
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 11.2016

Zarządzenie nr 11/2016 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 24
listopada 2016 r. w sprawie: wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy.

K.0100.11.2016

 

 

 

Zarządzenie nr 11/2016

                                   Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Przemęcie z dnia 24 listopada 2016 r.

 

 w sprawie: wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy.

 

 

         Na podstawie art.2091 § 1 pkt 2 oraz art.2071 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (j.t. Dz.U. z
2016r., poz. 1666 ze zmianami) zarządza się, co następuje:

 § 1

Wyznacza się pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie do udzielania pierwszej pomocy w
składzie:

 

Izabela Kwaczyńska biuro nr 9, 65 5497166 wew. 221.
Iwona Floryszczak biuro nr 14, 65 5497166 wew. 272.
Joanna Kotlarska biuro  nr 15,    65 5497166 wew. 283.

 § 2

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Przemęcie do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem.

 § 3

Zarządza się umieszczenie wykazu pracowników wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy w biurze nr 14
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie.

 § 4



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


